
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65117400896

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายลิกไนท์ - อินทนิน หมู่ที่ 7 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,565,000.00 บาท

1,620,000.00 บาท

0105563164526 บริษัท เศรษฐีธาดา กรุ๊ป จำกัด 1,530,000.00
ถนนสายรอง(๓๐.๒๒.๒๐.๔๖) โครงการก่อสร้างถนนคสล. สายลิกไนท์ - อินทนิน หมู่

ที่ ๗ ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
1

0803554001255 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยวัฒนาการก่อสร้าง 1,490,000.00

0803559001997 หจก.ท่าพญา การสร้าง 1,455,628.56

0805552000016 บริษัท ส.ศรีรุ่งเรืองการโยธา จำกัด 1,458,000.00

0805563003208 บริษัท วรรณกร ร่วมค้า จำกัด 1,408,000.00

0923549000580 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทวีมงคลการโยธา 1,087,500.00

0923558000333 บี.เอ็ม.พี. ซีวิลเอ็นจิเนียริ่ง 1,087,900.00

0923560000230 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศิวัฒน์ ก่อสร้าง 1,087,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0923560000230
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศิวัฒน์

ก่อสร้าง
660122015530

CNTR-

00060/66
19/01/2566 1,087,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127138071

ซื้อวัสดุก่อสร้าง  จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

22,000.00 บาท

22,000.00 บาท

5570100063388 ร้านตรัง อินเตอร ซัพพลาย 22,000.00
ยางมะตอย (31.99.99.99 -1505000000000000)[1505000000000000,

ยางมะตอย]
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 5570100063388 ร้านตรัง อินเตอร ซัพพลาย 651214111122
CNTR-

00048/66
07/12/2565 22,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127136372

ซื้อวัสดุก่อสร้าง  จำนวน  ๔  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,975.00 บาท

5,975.00 บาท

3920600277867 ร้านชัยวุฒิวัสดุก่อสร้าง 5,975.00อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(24.10.21.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3920600277867 ร้านชัยวุฒิวัสดุก่อสร้าง 651214110625
CNTR-

00047/66
07/12/2565 5,975.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127155055

ซื้อวัสดุก่อสร้าง  จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

845.00 บาท

845.00 บาท

1809700218814 นางสาว ศิริภรณ์ พูนเกิด/SP การก่อสร้าง 845.00วัสดุก่อสร้าง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1809700218814
นางสาว ศิริภรณ์ พูนเกิด/SP การ

ก่อสร้าง
651214124685

CNTR-

00049/66
09/12/2565 845.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127515890

ซื้อน้ำดื่มบริการประชาชน ณ จุดบริการประชาชนแยกบ้านควนเมา จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1,200.00 บาท

1,200.00 บาท

1920600187217 น้องช้าง การค้า 1,200.00น้ำดื่มบริการประชาชน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1920600187217 น้องช้าง การค้า 651214419313
CNTR-

00053/66
28/12/2565 1,200.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127097251

จ้างจัดทำป้ายไวนิลเนื่องในวันคล้ายวันพระราชสมภพ พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราชบรมนาถบพิตร วันชาติ และวันพ่อแห่งชาติ ๒๕๖๕ ขนาด

๓๐๐ x ๑๘๐ เซนติเมตร  จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
810.00 บาท

810.00 บาท

3920600601435 เปเล่โฆษณา 810.00บริการออกแบบด้วยคอมพิวเตอร์(82.14.15.05 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3920600601435 เปเล่โฆษณา 651214078938
CNTR-

00041/66
07/12/2565 810.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127179022

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๕๕-๐๐๑๑  จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,480.00 บาท

4,480.00 บาท

1900700021531 ปอร์ แอร์ เซอร์วิส 4,480.00ซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๒๐-๕๕-๐๐๑๑1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1900700021531 ปอร์ แอร์ เซอร์วิส 651214146907
CNTR-

00050/66
13/12/2565 4,480.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

65127338231

จ้างจัดทำป้ายไวนิลตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่ ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๕๐ เมตร จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

450.00 บาท

450.00 บาท

3920600601435 เปเล่โฆษณา 450.00
จ้างจัดทำป้ายไวนิลตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่

ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๕๐ เมตร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3920600601435 เปเล่โฆษณา 651214271304
CNTR-

00051/66
20/12/2565 450.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


